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Remetente: "Elise Antunes Gerecht" <elise.gerecht@ndd.com.br>

Para: "licitacao@cohapar.pr.gov.br" <licitacao@cohapar.pr.gov.br>

"Juridico NDD" <juridico@ndd.com.br>, "David Krzizanowski" <david@ndd.com.br>,
"Fabricio da Silveira" <fabricio.silveira@ndd.com.br>, "Victor Tortelli" <victor@ndd.com.br>,

Com Copia:

<claudia.cristina@ndd.com.br>
Data: 09/08/2019 09:34 (01:46 horas atras)
Assunto:  RES: LICITACAO PUBLICA N° 05/2019 - COHAPAR - DILIGENCIA
Anexos: DECLARACAO ALMAQ COHAPAR - CAPACIDADE VILSON.pdf (356 KB)

"Dayane Oliveira" <dayane.oliveira@ndd.com.br>, "Claudia Cristina de Bem"

Bom dia Harrison,

Segue em anexo a declaragao requerida.

Obrigada.

Atenciosamente,
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Elise Antunes Gerecht
Analista Juridico

+ 55 (49) 3251-8054

+ 55 (49) 999732967

Skype: elise.antunes.gerecht
www.ndd.com.br

09/08/2019 11:21
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De: Licitacao Cohapar <licitacao@cohapar.pr.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 7 de agosto de 2019 16:17

Para: Dayane Oliveira <dayane.oliveira@ndd.com.br>
Assunto: Fw: LICITACAO PUBLICA N2 05/2019 ? COHAPAR - DILIGENCIA

De: Departamento de Licitacdo da COHAPAR

Para: NDD

Prezada Dayane Oliveira, boa tarde.

Encaminho e-mail anterior contendo a diligéncia realizada, conforme contato telefénico.

Cordialmente,

Harisson Guilherme Frangéia
Advogado

Departamento de Licitagao
Companhia de Habitacao do Parana
(41) 3312 5700 (41) 3312 56..
licitacao@cohapar.pr.gov.br
www.cohapar.pr.gov.br

Elizabete Maria Bassetto

Gerente do Departamento de Licitagao
Companhia de Habitacdo do Parana
(41) 3312 5700 (41) 3312 5685
licitacao@cohapar.pr.gov.br
www.cohapar.pr.gov.br

09/08/2019 11:21
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Remetente: "Licitacao Cohapar" <licitacao@cohapar.pr.gov.br>
Data: 05/08/2019~13:5,0 A
Assunto: LICITACAO PUBLICA N© 05/2019 ? COHAPAR - DILIGENCIA
Para: victor@ndd.com.br

De: Departamento de Licitacdo ? COHAPAR
Para: N5 Software

victor@ndd.com.br

(49) 3251-8000 - Site

A/C: Srs. Vitor Augusto Tortelli e Valmir Marcos Tortelli
Ref: LICITACAO PUBLICA N° 05/2019 ? COHAPAR - DILIGENCIA

Na qgalidade de agente de Licitacéo, dqsignada pelo Ato n? 565/PRES-2018, solicitamos em
CARATER DE URGENCIA E DE DILIGENCIA, com fundamento no item 2.5 do edital referido, o
atendimento desta diligéncia, conforme segue:

A empresa ALMAQ apresentou a declaracdo da empresa N5 SOFTWARE LTDA. (anexa) emitida
por esta empresa. Consta da aludida declaracao que a ALMAQ possui equipe capacitada para
operar 0 equipamento informado. Assim, solicitamos a gentileza de esclarecer se o empregado da
ALMAQ abaixo relacionado possui capacitacdo para operar o sistema nddPrint 360:

a) Vilson Batista.
Atenciosamente.

Elizabete Maria Bassetto
Agente de Licitagédo

Gerente do Departamento de Licitagao
Companhia de Habitacao do Parana
(41) 3312 5700 (41) 3312 5685
licitacao@cohapar.pr.gov.br
WWwWW.cohapar.pr.gov.br

09/08/2019 11:21



